[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   УЖУРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОИМЫШСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2024                                   с. Малый Имыш                                       № 20
О признании утратившими силу Постановлений администрации Малоимышского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  16 Устава Малоимышского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Признать утратившими силу постановления администрации Малоимышского сельсовета  :

       1.1.Постановление  от 30.05.2022 № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»

      1.2.Постановление  от 30.05.2022 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

      1.3. Постановление  от 09.01.2014 № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача выписки из домовой книги»

     1.4.Постановление  от 09.01.2014 № 4 « О внесении изменений в постановление администрации Малоимышского сельсовета от 29.03.2013

№ 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

    1.5. Постановление  от 09.01.2014 № 4 « О внесении изменений в постановление администрации Малоимышского сельсовета от 29.03.2013

№ 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

     1.6. Постановление  от 09.01.2014 № 5 « О внесении изменений в постановление администрации Малоимышского сельсовета от 29.03.2013

№ 27«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства».

     1.7. Постановление  от 09.01.2014 № 1 « Об утверждении Регламента о контрактной службе».
        2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Малоимышский Вестник» и  подлежит размещению на официальном сайте администрации  Малоимышского сельсовета в сети  Интернет.

Глава сельсовета                                                                       И.Н.Новицкий